
UCHWAŁA RADY GMINY PLATERÓWKA 

NR XX/113/09 

z dnia 30 marca 2009 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Platerówka 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142,  

poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Platerówka uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

W Statucie Gminy Platerówka uchwalonym uchwałą Rady Gminy Platerówka nr XX/120/01 z dnia 

29 czerwca 2001 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Platerówka i zmienionym: 

– Uchwałą Rady Gminy Platerówka nr XXII/145/01 z dnia 22 listopada 2001 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Platerówka. 

– Uchwałą nr VI/39/03 z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie 

Gminy Platerówka, 

– Uchwałą nr XIII/78/04 z dnia 24 września 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie 

Gminy Platerówka  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 19 ust. 2 pkt 3 skreśla się wyrażenie: “oraz sekretarza gminy”. 

2) § 20 ust. 2 pkt 10 skreśla się. 

3) § 21 otrzymuje brzmienie: 

“1. Radny, którego mandat wygasł w trybie art. 190 ust. 1 pkt 3 ordynacji wyborczej do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U z 2003 r. Nr 159,  

poz. 1547 z późniejszymi zmianami), w związku z utratą prawa wybieralności określoną  

w art. 7 ust 2 tejże ordynacji powinien zawiadomić o tym fakcie przewodniczącego rady  

w terminie 14 dni od uprawomocnienia się orzeczenia sądu, skutkującego utratą prawa 

wybieralności. 

2. Radny, którego mandat wygasł w trybie określonym w ust. 1, a który nie zawiadomił  

o tym przewodniczącego rady, zobowiązany jest do zwrotu do budżetu gminy pobranych diet 

za okres po utracie prawa wybieralności.”. 

4) W § 29 ust. 3 skreśla się wyrażenie: “być członkiem zarządu gminy oraz”. 

5) W § 43 ust. 2 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:  

„2. Po stwierdzeniu prawomocności obrad przewodniczący przystępuje do realizacji porządku 

obrad.”. 

6) W § 43 ust. 4 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:  

„4. Przewodniczący prowadzi obrady zgodnie z przyjętym porządkiem obrad.”.  

7) W § 78 ust. 1 skreśla się pkt 10, pkt 11 i pkt 12. 

8) W § 79 ust. 2 skreśla się. 

9) W § 79 ust. 4 skreśla się. 

10) W § 79 ust. 5 skreśla się. 

11) § 93 skreśla się. 

12) W załączniku nr 3 do Statutu pt. Wykaz komisji stałych rady gminy wyrażenia “zarząd” 

zastępuje się wyrażeniem “wójta”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Platerówka. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

JÓZEF BRUKOWSKI 

 


